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Flytning 

Vi oplever fortsat at der kan være uafklarede forhold omkring medlemskab af foreningen når man flytter. Vi vil her 

kort redegøre for reglerne: Ved fraflytning skal man helst sørge for at medlemskab overdrages til den nye 

ejer/andelshaver eller evt. opsiges iht. vedtægterne.  TV-pakker skiftes/opsiges med en måneds varsel til udløbet af 

et kvartal, mens medlemskab kan opsiges med et 3 måneders varsel til udløbet af et regnskabsår (dvs. senest 30/9 

for udløb pr. 31/12). Når man flytter, er det langt bedst at lade medlemskab af foreningen indgå i den normale 

refusionsopgørelse som udarbejdes mellem køber og sælger. Vi vil gerne opfordre til at sælger i god tid informerer 

bestyrelsen på info@roenege.dk om flytningen, helst med angivelse af købers kontaktinformation. Hvis du skal 

sælge, så må du også meget gerne rette henvendelse til foreningens bestyrelse, så skal vi hjælpe med at få uddybet 

reglerne. 

Får man leveret bredbånd uden TV-pakke via foreningens net skal man være medlem og betale kontingent 

I dag er det muligt at vælge blandt flere leverandører af bredbåndsløsninger på foreningens kabelnet. Vi har haft en 

udfordring i at sikre, at leverance af bredbånd (internetforbindelse) uden at der samtidig blev leveret TV-signal til 

adressen også betyder at vi kan opkræve kontingent for medlemskab (60 kr/kvt). Vi (dvs. kassereren) har efter en del 

tovtrækkeri fået en aftale med TDC Net om at vi på månedsbasis får en oversigt over de adresser der har installeret 

en bredbåndsløsning uden TV-pakker, således at vi i bestyrelsen har mulighed for at sikre at der også betales 

kontingent på den pågældende adresse. Til information går dette bidrag til strøm, forsikring og vedligehold af anlæg. 

YouSee regulering af priser og indhold 

YouSee har nu meddelt hvordan regulering af pakkepriser finder sted i det nye år. Desværre er der tale om 

betragtelige stigninger i priserne for mellem- og fuldpakker begrundet i øgede priser for indhold, specielt på sports-

elementer i pakkerne (Messi-effekten). Som det ser ud lige nu, så varsles der følgende stigninger på pakkepriserne: 

• Grundpakke: +30 kr/kvt 

• Mellempakke: +120 kr/kvt 

• Fuldpakke: +120 kr/kvt 

Der er som sædvanligt også justeringer af pakkernes indhold. Vi har endnu ikke de endelige oplysninger om 

ændringerne - vi sender besked ud så snart vi har en melding om den endelige sammensætning. Ændringerne på 

pakkepriserne træder i kraft fra og med opkrævningen for 1. kvartal 2022. 

Betalingsservice kontra indbetalingskort 

Langt de fleste medlemmer betaler for TV-pakker og medlemskab via betalingsservice, men nogle enkelte betaler 

fortsat via indbetalingskort. Fra januar kvartal 2022 lægges der 25 kr. på prisen pr. opkrævning hvis der betales via 

indbetalingskort, med mindre i giver besked om overgang til betalingsservice til kassereren inden den 1. december. 

Årsagen er at foreningen opkræves gebyrer fra Nets, og at det kræver mere tid at håndtere denne indbetalingsform. 

Vi efterlyser fortsat medlemmer som ønsker at bidrage som suppleanter i bestyrelsen - ræk ud til en af os hvis du 

er interesseret. 

 

Venlig hilsen 

Bestyrelsen  

Kasserer: Niels Berg, hinnerup@nielsberg.dk. 22403340 

Sekretær: Knud Labohn, labohn.knud@gmail.com, 22383636 

Formand: Jan Krogh Jensen, jan@kroghjensen.dk, 25247687 
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